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04-05 HAZİRAN 2016

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yıldız Erkekler (Dekatlon)



: Rekor

Tarih-Saat 04.06.2016

1. SERİ Rüzgar: +1.2

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.84 683 1

2 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 11.98 655 2

3 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 12.12 628 3 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.84 1

4 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.24 605 4 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.24 4

5 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 12.70 520 5 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 11.98 2

    6 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 12.70 5

    7 111 08.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 12.12 3

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma :

Yıldız Erkekler (Dekatlon)

100 Metre
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi 4000 puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

19:55

Derece Puan



Baraj Derecesi :

11:10

19:55

1 2 3 En İyi Derece

1 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.79 5.93 5.88 5.93 5.93 571 -1.6

2 111 08.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 5.40 5.48 5.06 5.48 5.48 477 -1.8

3 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5.26 5.44 5.42 5.44 5.44 469 -0.0

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 4.87 5.11 4.67 5.11 5.11 404 -1.0

5 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 4.42 4.74 X 4.74 4.74 333 -1.1

Baş Hakem Lider

Rüzgar

04.06.2016Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 4000 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Tuncay İSKENDER  6053 puan

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 14:00

19:55

1 2 3 En İyi Derece

1 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 12.00 X 10.62 12.00 12.00 606

2 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 10.25 X 10.48 10.48 10.48 515

3 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.98 X X 9.98 9.98 484

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 8.52 X X 8.52 8.52 397

- 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan4000 puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 04.06.2016Yıldız Erkekler (Dekatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - - - - - - - O O O O X X X 1.69 536

2 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN - - - O - O - X O X X O O X X X 1.57 441

3 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP - - - - - - O O O X X O X X X 1.57 441

4 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT - - O O O O X O X O O X X X 1.54 419

5 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - - X O O O X O O O X X X 1.51 396

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4000 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

04.06.2016Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon)

1.481.39

19:55

Tarih-Saat :
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1.57 1.60 1.631.30 1.33
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.42 1.841.36



: Rekor

Tarih-Saat 04.06.2016

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 54.64 613 1

2 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 54.77 608 2

3 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 55.04 597 3 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 55.55 4

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 55.55 577 4 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 54.77 2

5 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 56.66 534 5 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 54.64 1

6 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 56.66 5

7 111 08.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 55.04 3

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

1. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 19:50

19:55
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4000 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 05.06.2016

1. SERİ Rüzgar: -0.8

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 15.73 763 1

2 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.72 654 2

3 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 18.28 498 3 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 15.73 1

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 20.04 346 4 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.72 2

5 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 22.14 200 5 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 18.28 3

    6 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 20.04 4

    7 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT 22.14 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :
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19:55

4000 puan

10:15

Tuncay İSKENDER  6053 puan

Yıldız Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 11:20

19:55

1 2 3 En İyi Derece

1 111 08.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 33.86 X 32.01 33.86 33.86 541

2 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X 25.36 25.82 25.82 25.82 383

3 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 24.46 X 23.60 24.46 24.46 357

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 21.33 21.21 18.59 21.33 21.33 297

5 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X 18.46 X 18.46 18.46 243

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 05.06.2016

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma 4000 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 108 02.01.1999
BARIŞ 
DENİZLELİ

AYDIN - - - - - - - X O O O O O O O X X X 3.00 357

2 107 14.02.2000
İSMAİL 
TEKBIÇAK

KIRŞEHİR - - - - - O X X O O X X X 2.40 220

3 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X O O X X O O X X O X O X X O X X X 2.30 199

4 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP X O X O X O X X X 1.90 121

- 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

1.70 1.80
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :
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3.40 3.50
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19:55
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.90 3.30

13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 4000 puan Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi : Rekor :

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon) 05.06.2016

3.00 3.10 3.202.00 2.10 2.20 2.502.40 2.60 2.70 2.80 2.902.30



Baraj Derecesi : 4000 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 16:30

19:55

1 2 3 En İyi Derece

1 111 08.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 36.99 39.81 33.26 39.81 39.81 439

2 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 38.10 39.31 35.97 39.31 39.31 432

3 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 25.94 31.05 32.42 32.42 32.42 333

4 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 18.16 17.50 18.13 18.16 18.16 137

- 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT X X X - NM 0

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 05.06.2016

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 05.06.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 4:44.61 652 1 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:45.12 2

2 107 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:45.12 648 2 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:17.61 4

3 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 5:02.94 543 3 109 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 4:44.61 1

4 108 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5:17.61 463 4 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT DNF -

- 110 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT DNF 0 5 111 08.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

GAZİANTEP 5:02.94 3

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

19:55

G
ö
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ü
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o

19:20

4000 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Yıldız Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan

1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.24 605 5.93 571 9.98 484 1.69 536 54.77 608 16.72 654 25.82 383 39.31 432 2.40 220 4:45.12 648 5141

2 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 11.98 655 5.44 469 10.48 515 1.57 441 54.64 613 15.73 763 24.46 357 32.42 333 3.00 357 5:17.61 463 4966

3 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ GAZİANTEP 12.12 628 5.48 477 12.00 606 1.57 441 55.04 597 18.28 498 33.86 541 39.81 439 1.90 121 5:02.94 543 4891

4 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.84 683 5.11 404 8.52 397 1.51 396 55.55 577 20.04 346 21.33 297 18.16 137 NM 0 4:44.61 652 3889

5 SEFA AKTAŞ TOKAT 12.70 520 4.74 333 NM 0 1.54 419 56.66 534 22.14 200 18.46 243 NM 0 2.30 199 DNF 0 2448

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

PUAN
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

İLİ
110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
Yıldız Erkekler (Dekatlon)

05.06.2016 19:55


